Постановление Правительства Кировской области от 28 марта 2018 г. N 132-п "Об установлении минимального…

28.03.2019  Система ГАРАНТ 1/1

Постановление Правительства Кировской области от 28 марта 2018 г. N 132-п "Об установлении

минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории Кировской области, на 2018 год и плановый период 2019 и

2020 годов" (с изменениями и дополнениями)

Постановление Правительства Кировской области от 28 марта 2018 г. N 132-п

"Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории Кировской области, на 2018 год

и плановый период 2019 и 2020 годов"

С изменениями и дополнениями от:

1 марта 2019 г.

В соответствии с частью 1 статьи 167 Жилищного кодекса Российской Федерации и частью

1 статьи 4 Закона Кировской области от 02.07.2013 N 298-ЗО "О реализации отдельных положений

Жилищного кодекса Российской Федерации в сфере организации проведения капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Кировской

области" (с изменениями, внесенными законами Кировской области от 24.10.2013 N 342-ЗО, от

05.03.2014 N 392-ЗО, от 31.07.2014 N 446-ЗО, от 10.11.2015 N 590-ЗО, от 29.02.2016 N 616-ЗО, от

31.05.2016 N 668-ЗО, от 11.11.2016 N 13-ЗО, от 10.05.2017 N 66-ЗО) Правительство Кировской

области постановляет:

1. Установить минимальный размер взноса на капитальный ремонт общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Кировской области.

1.1. На 2018 год - 8,3 рубля за один квадратный метр общей площади помещения в

многоквартирном доме в месяц.

1.2. Исключен с 1 января 2019 г. - Постановление Правительства Кировской области от 1

марта 2019 г. N 79-п

Информация об изменениях:

См. предыдущую редакцию

1.3. Исключен с 1 января 2019 г. - Постановление Правительства Кировской области от 1

марта 2019 г. N 79-п

Информация об изменениях:

См. предыдущую редакцию

2. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 13.10.2016

N 20/118 "Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Кировской области, на

2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов", исключив подпункты 1.2, 1.3 пункта 1.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

Губернатор -

Председатель Правительства

Кировской области

И.В. Васильев

http://internet.garant.ru/document?id=46134352&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=46134352&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=46134352&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=46134352&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=12038291&sub=16710
http://internet.garant.ru/document?id=17082285&sub=41
http://internet.garant.ru/document?id=17082285&sub=41
http://internet.garant.ru/document?id=17085258&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=17088286&sub=1
http://internet.garant.ru/document?id=17088286&sub=1
http://internet.garant.ru/document?id=17010539&sub=1
http://internet.garant.ru/document?id=17019630&sub=1
http://internet.garant.ru/document?id=17038734&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=46103674&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=46103674&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=46110568&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=46120718&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=46151512&sub=5
http://internet.garant.ru/document?id=17162129&sub=12
http://internet.garant.ru/document?id=46151512&sub=5
http://internet.garant.ru/document?id=17162129&sub=13
http://internet.garant.ru/document?id=46108728&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=46108728&sub=12
http://internet.garant.ru/document?id=46108728&sub=13
http://internet.garant.ru/document?id=46134353&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=46134353&sub=0